
お得意先様　各位

マーケティングオフィス　営業グループ

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご愛顧を賜りまして誠に

ありがとうございます。

MARGIN CABINETカタログ　Vol.3 におきまして、誠に勝手ではございますが

一部カラーの改廃をさせていただくこととなりました。

　現在お見積り依頼を頂戴しており、下記廃盤カラーが該当する案件に関しては対応をさせて頂きますので

ご安心頂けますと幸いです。

新カラーのグレイッシュナットの色見本は4月末に新カタログと共に発送を予定しております。

　今後ともどうぞ、ご愛顧のほどよろしくお願いいたします。
敬具

MARGIN CABINET　生産中止カラー

MARGIN CABINET　追加カラー

お問い合わせは、弊社担当までお願い致します。

ブラックグレイン色

中止対象カラー

MARGIN CABINETにおける
ブラックグレイン色を
廃盤といたします。

カテゴリ

全カテゴリ

備考

カテゴリ 追加カラー 備考

全カテゴリ グレイッシュナット色
2023年5月17日受注分より

MARGIN CABINETのカラーバリエーションに
グレイッシュナット色を追加いたします。

2023年3月吉日

株式会社パモウナ

TEL  052-653-3355
FAX  052-653-7713

販売中止色のお知らせ

記


